
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
Ж Об*. AMtf' 

' ' О внесении изменений в приказ 
от 19.04.2017 №4015/1 

| | «Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите | 
диссертации Красновой Т.С.» 

В связи с изменением состава диссертационного совета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункты 1.1, 1.2, 1.4, 1.5 приказа от 19.04.2017. №4015/1 «Об 
утверждении состава диссертационного совета по защите диссертации 
Красновой Т.С.» (далее - Приказ) в новой редакции: 

«1.1. Тузов Даниил Олегович, доктор юридических наук, профессор Кафедры 
гражданского права СПбГУ - председатель диссертационного совета»; 
«1.2. Креспи Регицци Габриеле, доктор юридических наук, профессор, 
профессор Кафедры гражданского права СПбГУ;». 
«1.4. Емелькина Ирина Александровна, доктор юридических наук, доцент, 
заведующая кафедрой гражданского права и процесса Национального 
исследовательского Мордовского государственного университета им. Н.П. 
Огарева (по согласованию);». 
«1.5 Цолл Фредерик, профессор Ягеллонского университета г. Кракова, 
профессор Университета г. Оснабрюка, Doctor honoris causa Национального 
университета г. Тернополя, Doctor habilis, (по согласованию);». 

2. Приказ от 10.05.2017 № 4662/1 «О внесении изменений в приказ от 

19.04.2017 № 4015/1 «Об утверждении состава диссертационного совета 

по защите диссертации Красновой Т.С.» отменить с даты издания 

I— настоящего приказа. I 

L 



3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

И.о. Ученого секретаря СПбГУ tjL* Л.Д. Заирова 


